

Maisto papildas, kuriame esantys augaliniai ekstraktai skatina gerą moterų savijautą.

Nerimaujate dėl kaulų sveikatos?

•
Išaugo svoris, nors įpročių nepakeitėte?

Pradedate pastebėti menopauzės požymius (karščio bangas, odos pokyčius, dirglumą)?

Moterų interesai bei rūpesčiai yra kitokie. Mūsų kūnas ir jo sistemos ilgainiui keičiasi, todėl mums gali praversti tam tikros medžiagos.

Ką siūlo „Belle Vie“

BELLE VIE – tai produktas, sukurtas galvojant apie būtent moterų sveikatą. Jame yra naudingų augalų ekstraktų ir junginys „4Life Transfer Factor“.

Linų (*Linum usitatissimum L.*) sėmenų ekstraktas skatina virškinimo sistemos komfortą ir padeda kontroliuoti svorį.

Vynuogių (*Vitis vinifera L.*) sėklų ekstraktas suteikia antioksidantų bei gerina mūsų kraujo apytakos ir kraujagyslių sistemų sveikatą.

Raudonieji dobilai (*Trifolium pratense L.*) menopauzės laikotarpiu gali paskatinti kaulų apsaugą bei protinę ir fizinę sveikatą apskritai.

Mitybinė informacija

Paros dozė: dvi (2) kapsulės
Paros dozių kiekis pakuotėje: 30

Vienoje paros dozėje yra	% RMV*
Kryžmažiedžių augalų mišinys	275 mg -
Žalioji arbata	250 mg -
Linų sėmenys	125 mg -
Skiautėtosios puerarijos	100 mg -
Krekenos	70 mg -
Vynuogių sėklos	52,8 mg -
Raudonieji dobilai	50 mg -
Kiaušinių tryniai	30 mg -
Gvazdikėliai	6 mg -

*RMV: referencinė maistinė vertė

SUDĖTIS: kryžmažiedžių augalų mišinys (brokoliai, kopūstai [*Brassica oleracea L.*]), kininių arbatmedžių ekstraktas (*Camellia sinensis L. Kuntze*), stabilizatorius (želatina), linų sėmenų ekstraktas (*Linum usitatissimum L.*), kalninių skiautėtųjų puerarijų ekstraktas (*Pueraria lobata [Willd.] Ohwi*), junginys „4Life Transfer Factor™“ (gautas iš karvių krekenų [**pieno**] ir **kiaušinių** trynių), vynuogių sėklų ekstraktas (*Vitis vinifera L.*), raudonieji dobilai (*Trifolium pratense L.*), stabilizatorius (vanduo), gvazdikėlių aliejus (*Syzygium aromaticum L. Merr.*).



60 KAPSULIŲ
GRYNOJI MASĖ: 34,56 g

NAUDOJIMAS: po dvi (2) kapsules per parą, užgeriant 240 ml skysčio.

Papildykite savo sveiką gyvenimą su kitais „4Life“ produktais, atsižvelgę į savo mitybos tikslą



SPORTININKAI: PRO-TF™, „Glutamine Prime™“, ir „Fibro AMJ™“.

SVORIO KONTROLĖ: BURN, „Super Detox™“, „Fibre System Plus™“ ir „Nutrastart™“ (kaip alternatyva įprastiniam valgiui).

MITYBOS PAPILDYMAS: „RiteStart™“, „Reflexion™“ ir „4LifeTransform Woman™“.

Įspėjimai: jei jums buvo nustatyta hipotirozė arba paskirtas skydliaukės gydymas, pasitarkite su gydytoju. Neviršykite rekomenduojamos paros dozės. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. LAIKYTI VAIKAMS NEPASIEKIAMOJE VIETOJE. Laikykite vėsioje ir sausoje vietoje.